
指名競争入札 （総務局） 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

東部環境工場
東部環境工場水分塩化水素濃度計及びばいじ
ん濃度計保守点検業務委託

2,095,200円 三和理工　有限会社 2者 平成26年11月11日 平成26年11月11日 平成26年11月11日 ～ 平成27年3月13日

東部環境工場
東部環境工場4成分計及び2成分計保守点検業
務委託

1,782,000円 福岡酸素　株式会社　熊本支社 2者 平成26年11月11日 平成26年11月13日 平成26年11月13日 ～ 平成27年3月13日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本城総合事務所 熊本城樹木環境整備基本計画作成業務委託 2,160,000円
有限会社　創都設計コンサルタント
代表取締役　園田　敏則

7者 平成26年11月14日 平成26年11月17日 平成26年11月17日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

学務課
熊本市立小中学校大型備品等廃棄物中間処理
業務委託

2,592,000円
有限会社　オー・エス収集センター
代表取締役　野原　雅浩

5者 平成26年11月11日 平成26年11月11日 平成26年11月11日 ～ 平成27年3月31日

学務課
熊本市立小中学校大型備品等廃棄物収集運搬
業務委託

2,062,800円
有限会社　オー・エス収集センター
代表取締役　野原　雅浩

13者 平成26年11月25日 平成26年11月25日 平成26年11月25日 ～ 平成27年1月9日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成26年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市民病院経営企画課 麻酔科　ﾃﾞﾌｨﾌﾞﾘﾚｰﾀｰ　1式 1,830,600円 アイティーアイ（株）熊本支店 11者 平成26年11月28日 平成26年11月28日 平成26年11月28日 ～ 平成27年1月31日

熊本市民病院経営企画課 泌尿器科　小児用膀胱尿道鏡ｾｯﾄ　1式 1,779,840円 アイティーアイ（株）熊本支店 8者 平成26年11月28日 平成26年11月28日 平成26年11月28日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

